
UCHWAŁA NR 33/VI/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Anny 
w Rutkach-Kossakach na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 2 ust. 1 i 3 oraz z § 3 ust. 2 Uchwały nr 
302/XLIII/23 Rady Gminy Rutki z dnia 30 października 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Rutki, Rada 
Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 25/V/2024 z dnia 26.07.2024 r. Rady Gminy Rutki w sprawie przyznania dotacji dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Anny w Rutkach-Kossakach na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków: 

1. § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "W roku budżetowym 2024 udziela się dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w ewidencji zabytków w łącznej kwocie 15 261,20 złotych." 

2. § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "W roku budżetowym 2025 udziela się dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w ewidencji zabytków w łącznej kwocie 747 798,60 złotych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D46CD8-0083-4A1D-B20D-0D15231A78B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/VI/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


